
Sbor dobrovolných hasičů Nebílovy 
Vás srdečně zve na 7. ročník soutěže „O pohár SDH Nebílovy“ 

 

 

Datum konání: 10. 9. 2022 

 

Místo soutěže: Hřiště pod koupalištěm 

 

Program soutěže:  12:00 - 12:45 - Prezence družstev 

 13:00 - Nástup družstev 

 13:15 - Zahájení požárních útoků mužů a žen 

           - Vyhodnocení a vyhlášení výsledků 

 

Propozice soutěže 
 

Kategorie: ženy, muži 

 

Soutěž bude probíhat v PÚ podle pravidel požárního sportu schválených VV SH ČMS  

dne 16. 6. 2011 s účinností od 1. 1. 2012 s následujícími úpravami: 

Stroj může být před útokem nastartován, nebude použit přetlakový ventil. Značky pro rozdělovač  

a rozhoz hadic mohou být rozmístěny pouze v době přípravy na základně členem družstva. Po dobu 

útoku nebude nádrž dopouštěna!  

Startovní pořadí bude podle přihlášení družstva. 

  

 

Soutěž proběhne dvoukolově, bude se započítávat lepší čas. 

 

Terče: sklopné, měřené el. časomírou 

 

Povrch: travnatý, pod základnou a nádrží zámková dlažba 

 

Hadice B75 2ks a hadice C52 4ks (široké hadice), pro obě kategorie 

 

Výstroj a výzbroj:  Celé družstvo musí mít jednotný pracovní nebo sportovní stejnokroj, jednotnou                     

          pracovní nebo sportovní obuv, ochranou přilbu, kožený opasek 

 

Startovné: 200 Kč za každé družstvo, platí se při prezenci 

 

Upozornění: Účastníci soutěže nejsou pojištěni!!!!! 

 

Přihlásit se můžete na místě do 12:45 v den konání soutěže nebo předem na emailu: 

info@sdhnebilovy.cz 
 

Občerstvení zajištěno !!! 
 

  

   

 

   


